ПРОТОКОЛ
заседания антитеррористической комиссии

муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области

№4
3 ноября 2016 года п. Красный

Под председательством: Глава Администрации муниципального образования «Краснински]
район»-председатель антитеррористической комиссии Г.М.Радченко
Присутствовали: согласно списка (прилагается)

Повестка заседания: Утверждение Плана типовых мероприятий по предупреждению и
пресечению преступлений террористической направленности в периоды подготовки и проведенш
значимых общественно-политических, культурно-развлекательных, праздничных и спортивных
мероприятий на территории муниципального образования «Краснинский район»

Ход заседания:
Втупительное слово: Главы Администрации муниципального образования «Краснинский

район» Смоленской области- председатель антитеррористической комиссии Г.М. Радченко
Слушали информацию: Главного специалиста ГО и ЧС Администрации муниципальной

образования «Краснинский район» секретаря антитеррористической комиссии Н.И. Романова.
Выступили: Начальник отдела Военного комиссариата Смоленской

области по Краснинскому району (В.П. Козлов)
Решение:

1. Информацию Главного специалиста ГО и ЧС Администрации муниципального
образования «Краснинский район»- секретаря антитеррористической комиссии Н.И.
Романова-принять к сведению

2. План типовых мероприятий по предупреждению и пресечению преступлений
террористической направленности в периоды подготовки и проведения значимых
общественно-политических, культурно-развлекательных, праздничных и спортивных мероприяти:
на территории муниципального образования «Краснинский район»-принять в целом

Председатель антитеррористической комиссии
муниципального образования

«Краснинский район»
Смоленской области

Секретарь антитеррористической комиссии
муниципального образования
«Краснинский район»
Смоленской области

Г.М. Радченко

Н.И. Романов